
 

 

UCHWAŁA NR 232/VIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych z góry, bez wezwania, za każdy miesiąc 

kalendarzowy, w terminie: 

1) za styczeń do 31 stycznia danego roku, 

2) za luty do 15 lutego danego roku, 

3) za marzec do 15 marca danego roku, 

4) za kwiecień do 15 kwietnia danego roku, 

5) za maj do 15 maja danego roku, 

6) za czerwiec do 15 czerwca danego roku, 

7) za lipiec do 15 lipca danego roku, 

8) za sierpień do 15 sierpnia danego roku, 

9) za wrzesień do 15 września danego roku, 

10) za październik do 15 października danego roku, 

11) za listopad do 15 listopada danego roku, 

12) za grudzień do 15 grudnia danego roku. 

§ 2. Ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku, będzie uiszczana raz w roku, bez dodatkowego wezwania, z góry, 

do dnia 15 lipca za dany rok kalendarzowy. 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie: 

1) gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Miejskiego w Ziębicach, 

2) przelewem na ogólny rachunek bankowy Gminy Ziębice, podany do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Ziębicach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2020 r.

Poz. 6212



3) przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego dla każdej nieruchomości, który można uzyskać 

w Wydziale Finansowym Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVIII/135/2016 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6212


		2020-11-17T11:25:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




